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Nabór zgłoszeń do nagrody European Inventor
Award w roku 2014 otwarty! Wyróżnienia dla genialnych wynalazców przyznaje co roku
Europejska Organizacja Patentowa (EPO). Nominować wynalazcę i wynalazek może każdy,
można też o wyróżnienie ubiegać się osobiście.

W rozstrzyganiu konkursu EPO posiłkuje się także sugestiami 4000 pracujących w Europejskim
Urzędzie Patentowym ekspertów, którzy na co dzień zajmują się oceną zdolności patentowej
wynalazków z całego świata i z różnorodnych dziedzin naukowych. EPO czeka na zgłoszenia do 30
września br.

Nagroda przyznawana jest w 5 następujących kategoriach:

Przemysł – dla dużych firm europejskich za stworzenie i opatentowanie nowych technologii●

MŚP – za wyjątkowe wynalazki stworzone w małych i średnich przedsiębiorstwach●

Badania: dla naukowców – pionierów pracujących w ośrodkach badawczych i na uczelniach●

Całokształt twórczości: dla wybitnego europejskiego wynalazcy za życiowe osiągnięcia ●

Kraje pozaeuropejskie: dla wynalazców spoza Europy●

Aby wziąć udział w konkursie, wynalazek musi spełniać wyśrubowane kryteria: innowacyjności,
praktycznego zastosowania oraz wymiernych korzyści społecznych i gospodarczych wynikających
z jego wykorzystania. Ponadto rozwiązanie powinno legitymować się udokumentowanym sukcesem
komercyjnym w Europie i co najważniejsze – musi być chronione ważnym patentem europejskim.

Więcej informacji: www.epo.org

Dla Partnerów PPNT oraz wszystkich zainteresowanych informacje w tematyce ochrony własności
intelektualnej monitoruje i udostępnia Regionalny Ośrodek Informacji Patentowej działający
w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym w Gdyni.

Źródło: www.ppnt.pl
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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